



<p><b>2-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне шалдыққан лауазымдар тізілімін әзірлеу</p>	<p>Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша айқындалған сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне шалдыққан лауазымдардың тізбесі</p>	<p>Таламалық анықтамаға қол қойылған күннен бастап бір жыл ішінде</p>	<p>Ұсынымдардың орындау мониторингінің нәтижелері</p>	
<p><b>1-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды анықтау (әкімшілік және қылмыстық)</p>	<p>Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы хабарлама (әкімшілік және қылмыстық)</p>	<p>Сыбайлас жемқорлық құқық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы бұйрыққа сәйкес</p>	<p>Тізілім</p>	
<p><b>2-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың (әкімшілік және қылмыстық) және мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық бұзушылықтардың жасалған фактілерін мониторингі</p>	<p>Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарды (әкімшілік және қылмыстық) және мемлекеттік қызметке кір келтіретін құқық бұзушылықтарды салыстырып тексеру жүргізу</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>		
<p><b>3-тапсырма.</b> Қарамағындағылардың сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін басшыларды тәртіптік жауапкершілік мониторингі</p>	<p>Қарамағындағылардың сыбайлас жемқорлық қылмыстары үшін басшыларды тәртіптік жауапкершілікке тарту мониторингі</p>			
<p><b>4-тапсырма.</b> Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды қабылдау фактілерінің мониторингі</p>	<p>Бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдау фактілерін анықтау</p>			
<p><b>5-тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулерді сақтау мониторингі</p>	<p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулерді сақтау мониторингі</p>		<p>Есеп беру нысаны</p>	<p>Мемлекеттік органдар, ұйымдар және қызимемлекеттік сектор субъектілері</p>
<p><b>9-қосалқы тапсырма.</b> Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша енгізілген ұсынымдардың орындауы туралы ақпарат дайындау арқылы сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою мониторингі</p>	<p>Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша айқындалған сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне шалдыққан лауазымдардың тізбесі</p>			<p>ҚР СЖҚА Превенция қызметінің Талдау жұмысын үйлестіру және ұйымдастыру-өдістемелік қағаздармен ету басқармасы Мейрмашов Тлеужан Бауржанович</p>

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнама нормаларын сақтау

Квазимемлекеттік сектор  
субъектілеріне сыбайлас  
жеміорлықка қарсы компанияенс

	<p><b>1-тапсырма.</b> Ақпараттық-түсіндіру жұмыстары</p>	<p><b>5-қосалқы тапсырма.</b> Егер мұндай іс-әрекеттер қызметтік өкілеттікке кіретін болса, оларды ұсынып адамдардың пайдасына материалдық сыйлық, көрсетілетін қызметтерді қабылдау фактілерін анықтау</p> <p><b>6-қосалқы тапсырма.</b> Қазақстан Республикасынан тыс жерлерде орналасқан шетелдік банктарда шоттардың (салымдардың) болуы, иелену, қолма-қол ақша мен құндылықтарды сақтау фактілерін анықтау</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Интернет-ресурке сілтеме, БАҚ, алуыметтік желілер air_senktrovi,</p>	
<p><b>2-тапсырма.</b> Сыбайлас жеміорлықка қарсы құжаттама</p>	<p><b>1-қосалқы тапсырма.</b> Сыбайлас жеміорлықка қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселелері бойынша тоқсан сайынғы түсіндіру және оқыту іс-шараларын өткізу</p> <p><b>2-қосалқы тапсырма.</b> Ұйымның (компанияның) ресми сайтына сыбайлас жеміорлықка қарсы компанияенс бойынша арнайы бөлім құру</p> <p><b>1-қосалқы тапсырма.</b> Сыбайлас жеміорлықка қарсы компанияенс-қызмет туралы Ереженің бар екендігін растау</p> <p><b>2-қосалқы тапсырма.</b> Сыбайлас жеміорлықка қарсы саясаттың бар екендігін растау</p> <p><b>3-қосалқы тапсырма.</b> Сыбайлас жеміорлықка қарсы іс-қимыл жөніндегі нұсқаулықтың бар екендігін растау</p> <p><b>4-қосалқы тапсырма.</b> Мүдделер қақтығысын анықтау және реттеу саясатының бар екендігін растау</p> <p><b>5-қосалқы тапсырма.</b> Корпоративтік әдеп және мінез құлық кодексінің бар болуын растау</p> <p><b>6-қосалқы тапсырма.</b> Ұйымның ресми сайтында 1-5 қосалқы міндеттерге сәйкес әзірленген құжаттарды жариялау</p>	<p>2023 жылғы маусым</p> <p>2023 жылғы маусым</p>	<p>Интернет-ресурке сілтеме сайт ek-atyau.kz</p>	<p>Сыбайлас жеміорлықка қарсы компанияенс-қызмет туралы ереже</p> <p>Сыбайлас жеміорлықка қарсы саясат</p> <p>Сыбайлас жеміорлықка қарсы іс-қимыл жөніндегі нұсқаулық</p> <p>Мүдделер қақтығысын анықтау және реттеу саясаты</p> <p>Корпоративтік әдеп және мінез-құлық кодексі</p> <p>Интернет-ресурке сілтеме</p>	<p>Квазимемлекеттік сектордың ұйымдары мен субъектілері "Атырау облыстық қан Шаймарданова Маншук Умировна</p>
<p><b>3-тапсырма.</b> ISO 37001 стандартына немесе ҚР СТ 3049-2017 сәйкестігін растау</p>	<p><b>1-қосалқы тапсырма.</b> ISO 37001 немесе ҚР СТ 3049-2017 стандарты бойынша ұйымдарды енгізу және сертификаттау</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Сәйкестік сертификаты</p>		
<p><b>4-тапсырма.</b> Сыбайлас жеміорлықка қарсы компанияенс-қызметтердің (компанияенс-офицерлердің) өңірлік тәзімін өзектендіру</p>	<p><b>1-қосалқы тапсырма.</b> Сыбайлас жеміорлықка қарсы компанияенс-қызметтер (компанияенс-офицерлер)тізімінің мониторингі</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Есеп беру нысаны</p>		



<p><b>1-тапсырма.</b> Өңір халқы арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру</p>	<p><b>1-қосалқы тапсырма.</b> Облыс/аудан әкімі жанындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл комиссиясының тоқсан сайынғы отырыстарын өткізу</p>	<p>Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Бекітілген кесте</p>	<p>ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру басқармасы Жылқышына Жазира Жакешлықынова</p>
<p><b>2-тапсырма.</b> Мемлекеттік қызметшілер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті нығайту</p>	<p><b>1-қосалқы тапсырма.</b> Өңірде (облыс және аудандар/қалалар) сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мәселелері бойынша МӨТ-ты іске асыру</p>	<p>Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Есеп беру нысаны</p>	<p>ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру басқармасы Қалдыбаев Нұрторғе Зайдуллаұлы</p>
<p><b>3-қосалқы тапсырма.</b> Жастар арасында (колледждер, мектептер) сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша кешенді іс-шаралар жоспарын әзірлеу</p>	<p>2023 жылғы наурыз</p>	<p>Бекітілген кешенді жоспар</p>	<p>Бекітілген кесте</p>	<p>ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру басқармасы Карбохова Меруерт Бекетбаевна</p>
<p><b>4-тапсырма.</b> Мемлекеттік қызметшілер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті нығайту</p>	<p><b>1-қосалқы тапсырма.</b> Ұйымның мемлекеттік қызметшілерінің кемінде 5%-н біліктілікті арттыру шеңберінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы оқытуға жіберу</p>	<p>Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Біліктілікті арттыру сертификаттары</p>	<p>ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Таудау жұмысын ұйлестіру және ұйымдастыру-әдістемелік қамтамасыз ету басқармасы Мейржанов Тлеужан Бауржанович</p>
<p><b>5-қосалқы тапсырма.</b> Өлеп жөніндегі уәкілдердің қатысуымен мемлекеттік қызметшілер үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша ай сайынғы түсінілдіру және оқыту іс-шараларын өткізу</p>	<p>Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Бекітілген кесте</p>	<p>"Атырау облыстық қан орталығы" ШЖҚ КМК</p>	<p>ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Таудау жұмысын ұйлестіру және ұйымдастыру-әдістемелік қамтамасыз ету басқармасы Мейржанов Тлеужан Бауржанович</p>
<p><b>6-қосалқы тапсырма.</b> Өлеп жөніндегі уәкілдердің қатысуымен мемлекеттік қызметшілер үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша ай сайынғы түсінілдіру және оқыту іс-шараларын өткізу</p>	<p>Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Есеп беру нысаны</p>	<p>Бекітілген кесте</p>	<p>ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Таудау жұмысын ұйлестіру және ұйымдастыру-әдістемелік қамтамасыз ету басқармасы Мейржанов Тлеужан Бауржанович</p>

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру